
Obec Barchov  

USNESENÍ 

z  1. zasedání obecního zastupitelstva obce Barchov, 

konaného dne 21. 2. 2019 od 18:00 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu 

hlasování (pro, proti, zdrželo se hlasování) 

 

Z a s t u p i t e l s t v o   o b c e : 

 

Usnesení č. 1/01/19   S c h v á l i l o  (5:0:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo určuje zapisovatelem Ing. Veroniku Rezovou, ověřovateli 

zápisu Martina Kalmana a Romana Miškeho, navrhovatelem usnesení Mgr. Ladislava 

Vlachého. 

 

Usnesení č. 2/01/19  S c h v á l i l o  (5:0:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje navržený program 1. zasedání obecního 

zastupitelstva obce Barchov konaného dne 21. 2. 2019. 

 

Usnesení č. 3/01/19   S c h v á l i l o  (5:0:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje revokaci usnesení č. 19/01/18 ze dne 26. 11. 2018. 

 

Usnesení č. 4/01/19  S c h v á l i l o  (5:0:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje revokaci usnesení č. 7/02/18 ze dne 17. 12. 2018. 

 

Usnesení č. 5/01/19  S c h v á l i l o  (5:0:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 

projednávání přestupků z roku 2006, jehož obsahem je výhradně změna přílohy č. 1 ceníku 

(dosavadní příloha č. 1 je nahrazena novou přílohou ceník č. II, ceník řízení o přestupcích 

členěný podle jednotlivých typů a náročnosti řízení). V ostatním zůstává Veřejnoprávní 

smlouva z roku 2006 nezměněna.  

 

Usnesení č. 6/01/19  V z a l o  n a  v ě d o m í  (5:0:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. I/2019, které schválil 

starosta obce dne 11. 1. 2019 v rámci přenesení povinnosti k rozpočtu. 

 

Usnesení č. 7/01/19  S c h v á l i l o  (5:0:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. II/2019. 

 

Usnesení č. 8/01/19  S c h v á l i l o  (5:0:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje inventury za rok 2018 včetně inventarizační zprávy 

za rok 2018 bez výhrad. 

 

 



Usnesení č. 9/01/19  S c h v á l i l o  (5:0:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje zveřejnění záměru č. 1/2019 na prodej 

pozemkových parcel dle KN dle GP č. 137-307/2009: 

 

p.č. 69/4 v k.ú. Barchov a v obci Barchov, 

p.č. 69/5 v k.ú. Barchov a v obci Barchov, 

p.č. 69/6 v k.ú. Barchov a v obci Barchov, 

p.č. 69/7 v k.ú. Barchov a v obci Barchov, 

p.č. 69/8 v k.ú. Barchov a v obci Barchov, 
p.č. 69/9 v k.ú. Barchov a v obci Barchov, 

p.č. 69/10 v k.ú. Barchov a v obci Barchov, 

p.č. 69/11 v k.ú. Barchov a v obci Barchov, 

 

které jsou odděleny z pozemkových parcel dle KN p.č. 69/1 a 69/4 v k.ú. Barchov, které jsou 

ve výlučném vlastnictví Obce Barchov. 

 

 

 

V Barchově 21. 2. 2019 

 

Zapsala: Ing. Veronika Rezová  ……………………….   

Ověřili: Martin Kalman     ……………………….          

            Roman Miške    ……………………….               

            Mgr. L. Vlachý   ……………………….             


